Даніло Апостол - український військовий, політичний і державний діяч. Гетьман Війська Запорозького, голова Гетьманщини на Лівобережній Україні. Гетьман Глухівського періоду в історії України. Представник козацького роду Апостолів волоського походження. Син Павла Апостола.

Кирило Григорович Розумовський (18 (29) березня 1728 — 9 (21) січня 1803) — український військовий, політичний і державний діяч. Останній гетьман Війська Запорозького. Гетьман Глухівського періоду в історії України.
Представник козацького роду Розумовських. Граф Російської імперії, генерал-фельдмаршал.

І Ведучий За кращу долю боролися й відомі усьому світові